Hhh h

qui-

Ab anno  
942 usque  
949 re-  
gnante  
Ottone I.  
et guber-  
nante  
Corbe-  
iam  
Bouo-  
ne III.

quibus verbis patet, marcã *Irixleua* appellatã esse a villa cognomini, quæ probabiliter putatur esse *Erleben*, posita in præfectura *Aluensleben*, nunc in *Magdeburgico* ducatu, eandemq; existisse in pago *Herthogo*, seu, uti in traditionibus nostris appellatur, *Hardego*, arque hunc pagum in exercitu *Asterluidi* seu orientalium Saxonum fuisse obuium. Quemadmodum itaque per *Luitbardum*, qui in eodem loco quædam tradidit ecclesiæ *Paderbornensi*, intelligimus designari dominum quendam, e familia a nobis supra §. 188 et 358 descripta ortum: ita porro pagus *Salgo*, qui pago *Hardego* contiguus fuit, procul dubio etiam ad *Alfalã* spectauit. Fluius *Ovacrus*, hodie dictus *die Ocker*, in regione orientali erat, testantibus *Eginhardo* in *Annal.* p. 151. et *Poëta Saxone T. I.* *Leibn.* p. 129. referentibus: *Carolus M.* anno 780, *Westfalia* relicta, iter *Orientis* sumisse et ad flumen *Ovacrum* venisse. Cum itaque tam pagus *Salgo*, quam pagi *Falben* *Liergevve* et *Derlingo* in vtraque fluminis *Ovacri* ripa fuerint, uti iam supra ostendimus, hi pagi quoque ad orientalem regionem spectauerint oportet. Fluius *Ovacrus* miscetur cum *Alera* flumine ad pontem *Ellardesheim*, prope villam *Müden* et prædium equestre *Marenholziorum*, adpellari solitum *Dieckhorst*, qui terminus erat episcopatus *Halberstadensis*, uti supra §. 385 vidimus. Iam vero fluius *Alera* ad *Ostfaliam* referebatur, uti demonstrauimus diplomate regis *Heinrici II.* iam supra §. 104. not. (w) inferto. Cum itaque ad fluuium *Aleram* exstiterit pagus *Flotwitzba*, uti supra §. 193 vidimus, procul dubio etiam *Flotwitzba* pagus ad pagum generalem *Alsfala* fuit relatus. Locus *Hildesheim* porro in diplomate *S. Bernwardi* anno 1022. refertur ad pagum *Alfalo*: ergo pagum *Scotelingen* circa urbem *Hildesiam* etiam inter pagos ad orientalem Saxoniam spectantes referre volumus. Quodsi autem iam *Alera* fluuius in orientali Saxoniam exstiterit, nullum restat dubium, quin ad *Alsfaliam* relatus fuerit pagus *Bardengo* æque ac ceteri pagi, qui olim inter *Wiferam*, *Aleram*, atque *Albiam* flumina reperiebantur. Quo autem in loco, tandem queris, exstiterit villa *Othderesbus*, quæ erat in *Alfala* et in pago *Falben*? respondemus, videri nobis, non significari vicum *Adersen*, vix iter dimidiæ horæ ab urbe *Wolfenbuttela* sub inspectione *Thidensi* situm, quam villam probe discernas velim ab *Ottereshus* in pago *Logne*, quæ probabiliter putatur esse *Oderhusen* in præfectura *Friedlandi*; sed *Ochtersen* in præfectura *Marieburgensi* episcopatus *Hildesheimensis*. De *Thiadrico*, patre *Siberti*, egimus iam supra §. 104. not. (w).